各  位

平成２７年２月吉日

仕様変更および価格改定のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃は格別のご愛顧を賜り、
厚く御礼申し上げます。
　さて、この度ＥＳＰ、EDWARDSブランドの一部製品の仕様および価格を下記の
様に変更させて頂きます。
 つきましては平成２７年３月１日からのご注文分より、変更させて頂くことになり
ます。何卒ご了承ください。

　皆様のご理解、ご協力を賜りますよう今後とも末永くよろしくお願い申し上げます。

敬具

・実施日：平成２７年３月 1日
・変更内容：

株式会社 イー・エス・ピー

東京営業本部 〒354-0046 埼玉県入間郡三芳町竹間沢東 3-9
TEL 049-274-3810 FAX 049-274-3811

大阪営業所 〒530-0016 大阪府大阪市北区中崎 3-1-2 ESP 梅田ビル 7F
TEL 06-6359-0455 FAX 06-6359-5233

ESP FRANK BELLO

モデル名 変更箇所 旧価格 新価格

PGがアノダイズドアルミニウムからミラーに変更。 価格変更なし

価格変更なし

500,000 円（税別）

500,000 円（税別）

190,000 円（税別）

465,000 円（税別）

475,000 円（税別）

140,000 円（税別）

ESP GUS G. RS NT-III 24 ON/OFFスイッチを廃止。

ESP CRYING STAR-PHOENIX

ESP CRYING STAR Classic

EDWARDS E-CS-Classic
( 価格改定に伴いモデル名が変更になります。)

ブリッジ PUを EMG81 に変更。
ON/OFFスイッチを廃止し、トップジャックに変更。
ミニスイッチをON/OFFに変更。

ブリッジ PUが EMG81、ネック PUが EMG85 に変更。
EMG SPC を搭載し、ON/OFFミニスイッチを追加。

ブリッジ PUが EMG81、ネック PUが EMG85 に変更。
EMG SPC を搭載し、ON/OFFミニスイッチを追加。